
UCHWAŁA NR 259/XXXI/2017
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 15 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2017 rok i zmiany Uchwały  Budżetowej  Gminy 
Łososina Dolna na 2017 rok Nr 170/XXII/2016 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 28 grudnia 

2016 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 art. 215 art. 222, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit.c.),d.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2017 r. poz. 1875)

Rada Gminy w Łososinie Dolnej
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2017 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 730.148,72, z tego:

1)  dochody bieżące 724.148,72
2)  dochody majątkowe  6.000,00

jak w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 604.851,28, z tego:

1)  wydatki bieżące  403.437,28
2)  wydatki majątkowe  201.414,00

jak w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

3. Na skutek dokonanych zmian, o których mowa w ustępie 1 i 2 zmniejsza się o kwotę 1.335.000,00 zł 
planowany deficyt budżetu.

4.  Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 1.335.000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie :

1) Plan dochodów 49.302.819,23
2) Plan wydatków 49.494.770,20
3) Plan przychodów 2.411.950,97
4) Plan rozchodów 2.220.000,00

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 191.950,97 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 191.950,97 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 9050



3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu  w wysokości 2.411.950,97 zł z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu  w wysokości 191.950,97 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.220.000,00 zł.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2017 nowych kredytów w wysokości 
1.340.000,00 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 191.950,97 zł,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.148.049,03 zł.

5. Upoważnia się Wójta Gminy Łososina Dolna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu  kredytów  i pożyczek 
w kwotach określonych limitami w ust. 4, z których obciążenia  w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łososina 
Dolna w części określającej Prognozę długu.

§ 3. Wprowadza się zmiany:

1) w zakresie planowanych dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok  - jak  
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

2) w zakresie planowanych dochodów z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok - jak  w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały,

4) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna na 2017 rok - jak  w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2017 rok wynosi:

1. Dochody budżetu, w tym: 49.302.819,23
1) dochody bieżące 46.662.755,16
-w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 0,00
2) dochody majątkowe    2.640.064,07
-w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3. 0,00

2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                           49.494.770,20
1) wydatki bieżące w tym: 43.132.440,53
a)wydatki bieżące  jednostek budżetowych, z czego: 22.778.385,30
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,                     14.937.997,06
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych,                     7.840.388,24
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące, 2.600.896,48
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 17.613.158,75
d) wydatki na obsługę długu publicznego. 140.000,00
2) wydatki majątkowe, w tym: 6.362.329,67
a)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6.362.326,30
- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3. 0,00

b)zakup i objecie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 3,37

3. Wynik – deficyt 191.950,97

4. Przychody budżetu, z czego: 2.411.950,97

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9050



1) z zaciąganych kredytów, 1.340.000,00
2) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 
publicznych. 1.071.950,97

5. Rozchody budżetu, z czego: 2.220.000,00

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 2.220.000,00

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9050



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-3,00 0,00

-3,00 0,00

-3,00 0,00

-50 000,00 8,00

-50 000,00 8,00

0,00 8,00

-50 000,00 0,00

-270,00 3 383,00

-270,00 3 383,00

-270,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2017 rok

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 259/XXXI/2017

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 15 grudnia 2017 roku

020

600

02001

60016

700

70005

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 030,00 7 760,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 800,19 120 913,19

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 117 800,19 120 913,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,00

Drogi publiczne gminne 390 401,45 340 409,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00 697,00

Transport i łączność 1 783 886,45 1 733 894,45

Gospodarka leśna 700,00 697,00

bieżące

Leśnictwo 700,00 697,00

§ Źródła dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9050



0,00 3 270,00

0,00 110,00

0,00 3,00

-1 000,00 12 252,00

-1 000,00 12 252,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 2 252,00

-1 000,00 0,00

-3 685,00 704 676,00

-85,00 0,00

-85,00 0,00

-1 600,00 213 390,00

0,00 90 000,00

0,00 290,00

0,00 2 470,00

0,00 120 600,00

700

70005

750

75023

756

75601

75615

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 900 000,00 1 020 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 410,00 2 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 000,00 35 470,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00 1 640 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
200,00 115,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 488 510,00 2 700 300,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00 115,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 962 210,00 8 663 201,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 252,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 096,48 10 096,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 096,48 36 348,48

Administracja publiczna 170 335,48 181 587,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

89 770,00 93 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9050



-1 600,00 0,00

0,00 30,00

-2 000,00 177 400,00

0,00 81 000,00

0,00 15 000,00

0,00 30 000,00

0,00 8 200,00

0,00 40 000,00

-2 000,00 0,00

0,00 3 200,00

0,00 22 305,00

0,00 4 000,00

0,00 7 770,00

0,00 10 500,00

0,00 35,00

0,00 291 581,00

0,00 286 581,00

0,00 5 000,00

756

75618

75615

75616

75621

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 125 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 800 000,00 4 086 581,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 35,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 920 000,00 4 211 581,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 7 770,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 000,00 15 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 29 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 4 700,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
205 000,00 227 305,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 210 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
4 000,00 2 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 330 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 18 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 681 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 225 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00 130,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 348 500,00 1 523 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9050



0,00 16 452,00

0,00 16 452,00

0,00 16 452,00

-5 000,00 37 274,72

0,00 1 419,20

0,00 26,00

0,00 36,00

0,00 655,20

0,00 690,00

0,00 12,00

-5 000,00 556,00

-5 000,00 0,00

0,00 556,00

0,00 10 001,00

0,00 1,00

0,00 10 000,00

0,00 22 298,52

0,00 18,00

75801

80101

80103

758

801

80104

80110

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 45,00

Gimnazja 74 200,48 96 499,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

70 571,00 80 571,00

Przedszkola 263 276,00 273 277,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 556,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 406,00 116 962,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 764,21 44 776,21

0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 108,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00 3 455,20

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0,00 26,00

Szkoły podstawowe 256 185,47 257 604,67

Oświata i wychowanie 980 151,38 1 012 426,10

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 149 173,00 12 165 625,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 149 173,00 12 165 625,00

Różne rozliczenia 16 761 170,00 16 777 622,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9050



0,00 9 482,52

0,00 12 798,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 35,00

0,00 35,00

0,00 35,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

-300,00 4 945,00

-300,00 300,00

0,00 300,00

-300,00 0,00

0,00 4 645,00

0,00 4 645,00

-15 000,00 381,00

801

80110

80148

852
85228

855

85502

900

90002

90015

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 75 381,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 645,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 645,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
4 446,00 4 746,00

Gospodarka odpadami 480 000,00 480 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
4 000,00 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 633,96 508 278,96

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 550 377,86 5 570 377,86

Rodzina 16 943 154,05 16 963 154,05

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
123,00 158,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 308,00 58 343,00

Pomoc społeczna 376 476,88 376 511,88

0830 Wpływy z usług 236 000,00 239 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 12 798,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 236 000,00 239 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 550,00 34 032,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9050



-15 000,00 381,00

-15 000,00 0,00

0,00 381,00

razem: -75 258,00 799 406,72

0,00 0,00

0,00 3 500,00

0,00 3 500,00

0,00 3 500,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 6 000,00

0,00 0,00

-75 258,00 805 406,72

0,00 0,00

Bolesław Oleksy

Przewodniczący Rady

Ogółem: 48 572 670,51 49 302 819,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 2 634 064,07 2 640 064,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 500,00

Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 2 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

300 000,00 303 500,00

Ochrona zdrowia 0,00 2 500,00

456 472,00 459 972,00

582 618,00 586 118,00

921

92109

010

01010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,00

majątkowe

851

85121

bieżące 45 938 606,44 46 662 755,16

Rolnictwo i łowiectwo

0830 Wpływy z usług 90 000,00 75 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 381,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00 75 381,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9050



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 405,00 -95 405,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 346,00 -94 346,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 059,00 -1 059,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 581,00 34 581,00 0,00 34 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 581,00 34 581,00 0,00 34 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 842,00 -209 842,00 0,00 -209 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 -9,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 842,00 -209 842,00 0,00 -209 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 -9,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 808,00 -7 208,00 0,00 -7 208,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 808,00 -7 208,00 0,00 -7 208,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 436,00 -1 516,00 0,00 -1 516,00 0,00 -8 920,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 436,00 -1 516,00 0,00 -1 516,00 0,00 -8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 990,00 -3 990,00 -1 500,00 -2 490,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 027,72 26 027,72 0,00 26 027,72 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729,20 729,20 0,00 729,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 298,52 22 298,52 0,00 22 298,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 990,00 -3 990,00 -1 500,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

010

Rolnictwo i łowiectwo

01010

01095

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

-95 405,00

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

-94 346,00 0,00 0,00

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00 0,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-1 059,00 0,00 0,00

710

Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00

-209 851,00 0,00

0,00

600

0,00

750

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

75095 Pozostała działalność

-50 000,00 0,00 0,00

34 581,00 0,00 0,00

-50 000,00

801

80101

80104

80110

80148

80195

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00 0,00

34 581,00 0,00 0,00

Przedszkola 

0,00

0,00

Gimnazja

Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00 0,00

-209 851,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność

0,00

-9 808,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-9 808,00

0,00

0,00

36 027,72

-30 000,00

0,00

-26 436,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-10 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-33 990,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

729,20 0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 298,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

-3 990,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 259/XXXI/2017
Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 15 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9050



zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -3,37 -3,37

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,37 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,37 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -3,37 -3,37

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 -22 000,00 -2 125,00 -19 875,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -22 000,00 -2 125,00 -19 875,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 535 877,81 23 046 302,58 14 941 622,06 8 104 680,52 2 702 896,48 17 646 678,75 0,00 140 000,00 6 563 743,67 6 563 743,67

zmniejszenie -488 076,00 -342 556,00 -3 625,00 -338 931,00 -112 000,00 -33 520,00 0,00 0,00 -201 417,37 -201 417,37

zwiększenie 84 638,72 74 638,72 0,00 74 638,72 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3,37 0,00

po zmianach 43 132 440,53 22 778 385,30 14 937 997,06 7 840 388,24 2 600 896,48 17 613 158,75 0,00 140 000,00 6 362 329,67 6 362 326,30

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

851

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85213

85216

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

855

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85502

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

90095 Pozostała działalność

921 92109

92114

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostałe instytucje kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

926

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe92601

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

92605

-14 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

-47 000,00

-70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,00

-22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30,00 0,00 0,00

-10 003,37 0,00 0,00

3,37 0,00 3,37

0,00 0,00 0,00

3,37 0,00 3,37

-10 003,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-107 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00

-60 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

84 642,09 0,00 3,37

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

49 494 770,20 0,00 3,37

50 099 621,48 0,00 0,00

-689 493,37 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9050



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

1 742 792,00 - 95 405,00

1 506 472,00 - 94 346,00

896 472,00 - 94 346,00

100 000,00 - 94 346,00

236 320,00 - 1 059,00

236 320,00 - 1 059,00

83 000,00 - 39,00

153 320,00 - 1 020,00

30 057,00 - 9,00

30 057,00 - 9,00

30 057,00 - 9,00

30 057,00 - 9,00

01010

6050

01095
6050

70005

6050

Przeznaczenie Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 647 387,00

010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 412 126,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 126,00

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Łososina Dolna

30 048,00

5 654,00

Pozostała działalność 235 261,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 261,00

Modernizacja drogi dojazdowej do pól oznaczonej jako dz. Nr 

315, 314/4, 327/1 w miejscowości Świdnik
82 961,00

30 048,00

Remont kotłowni i instalacji CO w budynku SP ZOZ w 

Tęgoborzy
30 048,00

Modernizacja drogi położonej w obrębie Łososiny Dolnej 

przebiegającej po działce ewidencyjnej Nr 200 i 202/1 

prowadzącej do gruntów rolnych położonych w miejscowości 

Łososina Dolna

152 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 048,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  259/XXXI/2017

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 15 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Łososina Dolna na 2017 rok

700
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9050



28 000,00 - 16 000,00

27 100,00 - 16 000,00

27 100,00 - 16 000,00

16 000,00 - 16 000,00

220 105,09 0,00

0,00 3,37

0,00 3,37

0,00 3,37

66 000,00 - 3,37

66 000,00 - 3,37

66 000,00 - 3,37

50 000,00 - 40 000,00

50 000,00 - 40 000,00

50 000,00 - 40 000,00

50 000,00 - 40 000,00

900

921

75023
6060

90017

90095

6010

6050

92109
10 000,00

Dofinansowanie do projektów w CKiP 10 000,00

Administracja publiczna 12 000,00

3,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00

zakup serwera wraz z oprogramowaniem 0,00

3,37

Pozostała działalność 65 996,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 996,63

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 105,09

Zakłady gospodarki komunalnej 3,37

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych

10 000,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej fotowoltaiki-

wytwarzanie prądu elektrycznego  z promieniowania 

słonecznego  przy wykorzystaniu zjawiska fotowoltaicznego

65 996,63

10 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki  "Zakład Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o z siedzibą w Łososinie Dolnej"

6220

750

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9050



50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

6 563 743,67 - 201 414,00

926

Bolesław Oleksy

0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej hali sportowej w 

Łososinie Dolnej
0,00

Razem 6 362 329,67

Przewodniczący Rady

Kultura fizyczna 0,00

Obiekty sportowe 0,00

92601

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9050



§ Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

I. DOCHODY  48 572 670,51 730 148,72 49 302 819,23

II. WYDATKI 50 099 621,48 -604 851,28 49 494 770,20

III. WYNIK (1-2) NADWYŻKA / "-"  DEFICYT BUDŻETOWY -1 526 950,97 1 335 000,00 -191 950,97

IV. PRZYCHODY w tym: 3 746 950,97 -1 335 000,00 2 411 950,97

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 675 000,00 -1 335 000,00 1 340 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 1 071 950,97 0,00 1 071 950,97

 V. ROZCHODY BUDŻETU w  tym: 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00

Sumy kontrolne - razem I + IV 52 319 621,48 -604 851,28 51 714 770,20

Sumy kontrolne - razem II + V 52 319 621,48 -604 851,28 51 714 770,20

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  259/XXXI/2017

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 15 grudnia 2017 roku

Plan przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Łososina Dolna na 2017 rok  

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9050



                                                           z dnia 15 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Źródło dochodów
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

175 000,00 0,00 175 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

175 000,00 0,00 175 000,00

 w tym dochody bieżące: 175 000,00 0,00 175 000,00

w tym:

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

175 000,00 0,00 175 000,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

Ochrona zdrowia 184 992,38 0,00 184 992,38

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 0,00 4 000,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00 0,00 4 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 700,00 3 700,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
300,00 300,00

Ogółem dochody

II. W Y D A T K I

851

85153

                                                           z dnia ………………... 

Plan dochodów  z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  i  wydatki budżetu przeznaczone na realizację zadań „GMINNEGO 

PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII” na 2017 rok

   

I. D O C H O D Y

756

75618

175 000,00 175 000,00

                                                           Załącznik Nr 4                                                           Załącznik Nr 5

                                                           Nr ………………………                                                           do Uchwały Nr 259/XXXI/2017

                                                           Rady Gminy w Łososinie Dolnej                                                           Rady Gminy w Łososinie Dolnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9050



Zadania

1.Działania związane ze zwiększeniem 

dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem 

oraz udzielanie rodzinom,w których  występują  

problemy narkomanii pomocy psychospołecznej i 

prawnej.

700,00 700,00

2.Działania profilaktyczne, edukacyjno-

rozwojowe dla dzieci i młodzieży
3 000,00 3 000,00

3.Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów narkomanii

300,00 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  180 992,38 0,00 180 992,38

wydatki bieżące, w tym: 161 692,38 0,00 161 692,38

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 72 692,38 14 000,00 86 692,38

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 020,90 0,00 34 020,90

1.2 wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych 

zadań
38 671,48 14 000,00 52 671,48

2. dotacje na zadania bieżące 89 000,00 -14 000,00 75 000,00

wydatki majątkowe 19 300,00 0,00 19 300,00

Zadania

1.Działania związane ze zwiększeniem 

dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych od alkoholu oraz udzielanie 

rodzinom pomocy psychospołecznej i prawnej, a 

w szczególności ochrony przed przemocą w 

rodzinie

4 300,00 4 300,00

2.Działania profilaktyczne, edukacyjno – 

rozwojowe  dla dzieci i młodzieży
31 700,00 31 700,00

3.Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

w tym: dotacja dla SOIK

4.Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez  

organizowanie i  finansowanie Centrów Integracji 

Społecznej

500,00 500,00

184 992,38 0,00 184 992,38

                                                                         Przewodniczący Rady

                                                                         Bolesław Oleksy

144 492,38

OGÓŁEM WYDATKI

Wprowadzono niewyk. środki z roku 2016 w wysokości 9.992,38, zł.

851

85153

85154

144 492,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9050



Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
480 000,00 0,00 480 000,00

Gospodarka odpadami 480 000,00 0,00 480 000,00

w tym dochody bieżące: 480 000,00 0,00 480 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

475 054,00 0,00 475 054,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
4 446,00 300,00 4 746,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00 -300,00 200,00

480 000,00 0,00 480 000,00

Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

482 294,71 0,00 482 294,71

482 294,71 0,00 482 294,71

482 294,71 0,00 482 294,71

482 294,71 0,00 482 294,71

48 660,00 0,00 48 660,00

433 634,71 0,00 433 634,71

482 294,71 0,00 482 294,71

                                                               Przewodniczący Rady

                                                              Bolesław Oleksy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900

Gospodarka odpadami

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi  na 2017 rok

900

90002

90002

Razem dochody

                                                  Załącznik Nr 6

                                                  do Uchwały  Nr 259/XXXI/2017 

                                                  Rady Gminy w Łososinie Dolnej

II.  W Y D A T K I

Wyszczególnienie

I.  D O C H O D Y

                                                  z dnia 15 grudnia 2017 roku

Wprowadzono niewyk. środki z roku 2016 w wysokości 2.294,71 zł.

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.2.wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Razem wydatki

w tym wydatki bieżące;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9050



Dz. Rozdz. § Źródło dochodów
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 146,00 0,00 80 146,00

Pozostała działalność 80 146,00 0,00 80 146,00

w tym dochody majątkowe: 80 146,00 0,00 80 146,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

80 146,00 0,00 80 146,00

Dotacja na modernizację drogi położonej w 

obrębie Łososiny Dolnej przebiegającej po 

działce ewidencyjnej Nr 200 i 202/1 prowadzącej 

do gruntów rolnych położonych w miejscowości 

Łososina Dolna

50 146,00 0,00 50 146,00

Dotacja na modernizację drogi dojazdowej do pól 

oznaczonej jako dz. Nr 315, 314/4, 327/1 w 

miejscowości Świdnik

30 000,00 30 000,00

Transport i łączność 50 000,00 -50 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00 -50 000,00 0,00

w tym dochody bieżące 50 000,00 -50 000,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące  

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja na remont odcinka drogi gminnej 

Stańkowa – Skrzętla (granicą) na terenie Gminy  

Łososina Dolna

130 146,00 -50 000,00 80 146,00

Dz. Rozdz. § Przeznaczenie
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 146,00 0,00 80 146,00

Pozostała działalność 80 146,00 0,00 80 146,00

w tym wydatki majątkowe: 80 146,00 0,00 80 146,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 146,00 0,00 80 146,00

                                                 Załącznik Nr 7 

                                                 do Uchwały Nr  259/XXXI/2017

                                                 Rady Gminy w Łososinie Dolnej

                                                 z dnia 15 grudnia 2017 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2017 rok

Dochody 

010
01095

6630

600
60016

231 0,00

OGÓŁEM

Wydatki

010

01095

50 000,00 -50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9050



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 146,00 0,00 80 146,00

Modernizacja drogi położonej w obrębie Łososiny 

Dolnej przebiegającej po działce ewidencyjnej Nr 

200 i 202/1 prowadzącej do gruntów rolnych 

położonych w miejscowości Łososina Dolna

50 146,00 0,00 50 146,00

Modernizacja drogi dojazdowej do pól oznaczonej 

jako dz. Nr 315, 314/4, 327/1 w miejscowości 

Świdnik

30 000,00 0,00 30 000,00

Transport i łączność 50 000,00 -50 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00 -50 000,00 0,00

wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 -50 000,00 0,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 -50 000,00 0,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Remont odcinka drogi gminnej Stańkowa – 

Skrzętla (granicą) na terenie Gminy  Łososina 

Dolna

50 000,00 -50 000,00 0,00

130 146,00 -50 000,00 80 146,00

010

01095

6050

600
60016

OGÓŁEM

                                                            Przewodniczący Rady

                                                            Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9050



Dz. Rozdz. Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą

Zmiana

Plan  dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych po 

zmianie

Plan  dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą

Zmiana

Plan  dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych po 

zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

Gminny Komunalny Zakład 

Budżetowy

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

(§ 6210)

610 000,00 610 000,00 0,00

Transport i łączność 74 393,09 0,00 74 393,09 0,00 0,00 0,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

Powiat  Nowosądecki       

(pomoc finansowa dla Powiatu 

Nowosądeckiego)        

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

(§ 6300)

74 393,09 74 393,09 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
52 650,00 0,00 52 650,00 0,00 0,00 0,00

40002

Dostarczanie wody

Gminny Komunalny Zakład 

Budżetowy

dotacja przedmiotowa z budzetu dla 

samorządowego  zakładu budżetowego

(§ 2650)

52 650,00 52 650,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 16 660,00

600

do Uchwały Nr 259/XXXI/2017

Załącznik Nr 8

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 15 grudnia 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2017 roku

010

400

754

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9050



75404 Komendy Wojewódzkie Policji

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (§ 6170)

12 000,00 12 000,00

75412

Ochotnicze Straże Pożarne

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tabaszowej

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820)

0,00 4 660,00 4 660,00

Oświata i wychowanie 119 700,00 10 000,00 129 700,00 1 300 000,00 -30 000,00 1 270 000,00

80104

Przedszkola                          

(Niepubliczne Przedszkola na 

terenie innych Gmin, do 

których uczęszczają  dzieci  z 

naszej Gminy)

dotacje celowe przekazane  gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310)

107 700,00 10 000,00 117 700,00 0,00

80104 

Przedszkola

Niepubliczne Przedszkola na 

terenie Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

(§ 2540)

0,00 1 297 000,00 -30 000,00 1 267 000,00

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

(Niepubliczne Punkty 

przedszkolne na terenie innych 

Gmin, do których uczęszczają  

dzieci  z naszej Gminy)

dotacje celowe przekazane  gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  (§ 2310)

12 000,00 12 000,00 3 000,00 3 000,00

Ochrona zdrowia 4 000,00 -4 000,00 0,00 85 000,00 -10 000,00 75 000,00

dotacje celowe przekazane  gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310)

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

(§ 2360)

0,00 85 000,00 -10 000,00 75 000,00

85154 

801

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Miasto Nowy Sącz  

(Sądecki Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej, Stowarzyszenia, 

Ludowe Kluby Sportowe)

851

754

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9050



Edukacyjna opieka 

wychowawcza
25 000,00 -3 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka                                        

Miasto  Nowy Sącz 

(Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy)

dotacje celowe przekazane  gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2310)

25 000,00 -3 000,00 22 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
246 635,09 0,00 246 635,09 0,00 0,00 0,00

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód                                         

Gminny Komunalny Zakład 

Budżetowy                                              

dotacja przedmiotowa z budzetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

(§ 2650)

62 240,00 62 240,00 0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

(dotacja celowa dla Powiatu 

Nowosądeckiego) 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§ 6620)

154 105,09 154 105,09 0,00

90095

Pozostała działalność           

Gminny Komunalny Zakład 

Budżetowy 

dotacja przedmiotowa z budzetu dla 

samorządowego  zakładu budżetowego

(§ 2650)

30 290,00 30 290,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
899 060,00 -65 000,00 834 060,00 43 000,00 -20 000,00 23 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby                                   

Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

(§ 2480)

686 060,00 -25 000,00 661 060,00 0,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby                                   

Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Łososina Dolna                            

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

(§ 6220)

50 000,00 -40 000,00 10 000,00 0,00

854

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9050



92114
Pozostałe instytucje  kultury                                      

Stowarzyszenia                             

dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

(§ 2360)

 43 000,00 -20 000,00 23 000,00

92116 

Biblioteki

Gminna Biblioteka Publiczna  w 

Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

(§ 2480)

163 000,00 163 000,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 71 000,00 -10 000,00 61 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

(§ 2360)

0,00 71 000,00 -10 000,00 61 000,00

2 031 438,18 -62 000,00 1 969 438,18 1 515 660,00 -70 000,00 1 445 660,00

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Ogółem

Wyjaśnienie:

Dotacje w porównaniu z załącznikiem Nr 2 (w grupie dotacji na zadania bieżące ) różnią się o  następujące dotacje, które nie podlegają ujęciu w niniejszym 

załączniku: 01030,2850 - 6.200,   dz.855,2910 - 30.096,48, 90095,2900 - 10.000.  Ponadto występują dotacje celowe majątkowe 01010,6210 -610.000, 

92109,6220-10.000, 75404,6170- 12.000,  60014,6300 - 74.393,09,     90015,6620 - 154.105,09

2.600.896,48-(6.200+30.096,48+10.000)+610.000+10.000+12.000+74.393,09+154.105,09= 1.969.438,18+1.445.660,00

3.415.098,18 3.415.098,18

921

926

92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej                      

Stowarzyszenia i Ludowe 

Kluby Sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9050


		2017-12-27T13:58:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




